

Tømnersvenden ApS

Kildevangen 5, 9490 Pandrup

CVR-nr. 38 34 82 05

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2019.

Ole Lygtved Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrrersvenden ApS Kildevangen 5 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 38 34 82 05
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Ole Lygtved Jensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift med tømrervirksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 622.842 kr. mod 1.006.995 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.196 kr. mod 129.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	622.842	1.006.995
1 Personaleomkostninger	-619.487	-840.767
Driftsresultat	3.355	166.228
Andre finansielle indtægter	6.071	0
Øvrige finansielle omkostninger	-458	0
Resultat før skat	8.968	166.228
Skat af årets resultat	-2.772	-36.564
Årets resultat	6.196	129.664
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.196	129.664
Disponeret i alt	6.196	129.664

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	55.000	0
Varebeholdninger i alt	55.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.944	167.943
Andre tilgodehavender	365.258	250.000
Tilgodehavender i alt	453.202	417.943
Likvide beholdninger	79.921	36.401
Omsætningsaktiver i alt	588.123	454.344
Aktiver i alt	588.123	454.344

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	135.860	129.664
Egenkapital i alt	185.860	179.664
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.163	91.968
Selskabsskat	39.336	36.564
Anden gæld	192.764	146.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	402.263	274.680
Gældsforpligtelser i alt	402.263	274.680
Passiver i alt	588.123	454.344

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	461.441	712.622
Pensioner	139.340	99.895
Andre omkostninger til social sikring	18.706	28.250
	<u>619.487</u>	<u>840.767</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	129.664	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.196</u>	<u>129.664</u>
	<u>135.860</u>	<u>129.664</u>